Instituto Tecnol6gico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA
_ Estado de Actividades
Usr: Supervisor Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019 ' Fecha y |18/feb./2019
Rep: ptEstadoActividades : hora de Impresién | 11:08 a. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $26,245.00 $26,210.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $26,245.00 . $26,210.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $4,239,596.00 $4,082,599.03
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $4,239,596.00 $4,082,599.03
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $4,239,596.00 $4,082,599.03
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS ©$0.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios ‘ $4,265,841.00 $4,108,809.03
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,813,853.21 $2,833,283.71
SERVICIOS PERSONALES $2,548,894.37 $2,521,026.30
MATERIALES Y SUMINISTROS k $49,467.89 $36,118.86
SERVICIOS GENERALES $215,490.95 $276,138.55
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $21,000.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $21,000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS E v $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $2,813,853.21 $2,854,283.71
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Degahorro) $1,51,987.79 $1,254,525.32

“Bajo protesta de decir verdad declardmds que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sdg g ponsabilidad del emisor”.

C.P. NESTOR

ENCARGADO SUBDIRECCIGN 3 ADMON. Y FINANZAS

L.C. SANDRA HE,
JEFA DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”
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PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019

Usr: Supervisor

Instituto Tecnol6gico Superior de San Martin Texmelucan

Fecha y16/mar./2019

hora de Impresién | 03:57 p. m.

Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES-
- MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERD!DAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPR_ECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son.rg

2019

$48,135.00

$48,135.00
$7,181,671.00

$7,181,671.00
$7,181,671.00

$0.00

$7,229,806.00

$6,003,999.41
$5,279,173.20
$241,829.00
$482,997.21
$0.00

- $0.00

$0.00

$0.00
$16,499.84

$16,499.84
$0.00

$6,020,499.25

$1,209,306.75

2018

$45,210.00

$45,210.00
$6,239,096.03

$6,239,096.03
$6,239,096.03

$0.00

$6,284,306.03

$5,904,480.56
$5,101,702.48
$163,528.28
$639,249.80
$21,000.00

$21,000.00 -
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,925,480.56

$358,825.47

MTRA.ITZEL ROSALIA PIMIENTA HERNANDEZ . C.P. i

DIRECTORA GENERAL ENCARGADO SUBEIRECCION DE ADMON. Y FINANZAS

L.C. SANDRA HER)
JEFA DEL DEPTO. DE REGURSOS FINANCIEROS
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PUEBLA
Estado de Actividades
Usr: Supervisor : Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

Rep: rptEstadoActividades

Instituto Tecnolégico Superior de San Martin Texmelucan

Fechay [15/abr./2019

hora de Impresién | 12:53 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES ‘
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
* ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA :

Total de Gastos y otras Pérdidas

" Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$48,425.00

$48,425.00
$10,297,507.00

$10,297,507.00
$10,297,507.00

$0.00

$10,345,932.00

$9,559,071.84
$8,034,165.91
$484,065.62
$1,040,840.31
$27,538.00

$27,538.00
$0.00
$0.00
$16,499.84

$16,499.84
$0.00

$9,603,109.68

$742,822.32

2018

$45,740.00

$45,740.00
$10,033,017.03

$10,033,017.03
$10,033,017.03

$0.00

$10,078,757.03

$9,664,511.56
$8,327,215.94
$252,045.42
$1,075,250.20
$85,544.00
$85,544.00
$0.00

" $0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$9,740,055.56

$338,701.47

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

- —

arzz”

“MTRA. ITZEL ROSALIA PIMIENTA HERNANDEZ MTRO,
DIRECTORA GENERAL

JEFA DEL DEPTO.DE RECURSOS FINANCIEROS

ENCARGAD®'SU

RGE'ESPINOSA MIJARES

[RECCION DE ADMON. Y FINANZAS
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